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  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na: 

„Dostawę wyrobów medycznych dla pracowni  leków cytostatycznych  
dla SPZOZ w Krotoszynie„ 

  
Nr sprawy: AS/1/01/18 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
I. Zapytania do  Formularza Cenowego: 
 
1 Pytanie: 
dotyczy pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 2 aby półmaska posiadała klapkę pod brodę ułatwiająca zakładanie.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby półmaska posiadała klapkę pod brodę ułatwiającą zakładanie.  
 
2 Pytanie: 
Pakiet 3 poz. 3: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 26 g/m2 w pozostałym zakresie zgodnego z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek o gramaturze 26g/ m2. 
 
3 Pytanie: 
Pakiet 3 poz. 6: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z mankietem anatomicznie prostym rolowanym z poprzecznymi 
i podłużnymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu się rękawic w  trakcie zabiegu tak jak dotychczas 
dostarczane. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. parametry rękawic. 
 
4 Pytanie: 
Pakiet 4 Poz. 1: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego przyrządu do przygotowywania cytostatyków  
posiadającego przezroczystą obudowę zaworu oraz zawór bezigłowy w kolorze niebieskim. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
5 Pytanie: 
Pakiet 4 poz. 3: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku o pojemności 20 ml luer-lock, 
trzyczęściowej, z przezroczystym tłokiem i cykindrem, opakowanie 120 sztuk.,  skalowanej co 1 ml, bez 
rozszerzenia skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających 
zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, 
ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach. 
Odpowiedź: Zamawiający - dopuszcza. 
 
6 Pytanie: 
Pakiet 4 poz. 4: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku o pojemności 10 ml luer-lock, 
trzyczęściowej, z przezroczystym tłokiem i cylindrem, skalowanej co 0,2 ml, bez rozszerzenia skali pomiarowej. 
Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  
powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania  
rozszerzonej skali na strzykawkach.. 
Odpowiedź: Zamawiający - dopuszcza. 
 
7 Pytanie: 
Pakiet 4 poz. 5: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku o pojemności 5 ml luer-lock, 
trzyczęściowej, z przezroczystym tłokiem i cylindrem, opakowanie 125 sztuk, skalowanej co 0,2 ml, bez 
rozszerzenia skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających 
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zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, 
ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach 
.Odpowiedź: Zamawiający - dopuszcza. 
 
8 Pytanie: 
Pakiet 4 poz. 6: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku o pojemności 3 ml luer-lock, 
trzyczęściowej, z przezroczystym tłokiem i cylindrem, opakowanie 200 sztuk, skalowanej co 0,1 ml, bez 
rozszerzenia skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających 
zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, 
ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach. 
Odpowiedź: Zamawiający - dopuszcza. 
 
9 Pytanie: 
Pakiet 4 poz. 9: 
1. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji, aby umożliwić złożenie oferty przez większe grono Wyknawców.  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: pompa elastomerowa do podaży 5-fluorouracylu;jednorazowego użytku, 
objętość nominalna 275ml, prędkość podaży 5ml/h, wygodny okrągły kształt płaskiego dysku o twardej warstwie 
zewnętrznej chroniącej lek przed światłem UV, łatwy do ułożenia na płaskiej powierzchni w trakcie napełniania, 
duża przezroczystość, umożliwiająca czytelną obserwację leku w pompie , mała wielkość, port do napełniania 
zamknięty koreczkiem, port do napełniania zintegrowany z zastawką bezzwrotną, drenik infuzyjny bursztynowy z 
zaciskiem umożliwiającym zatrzymanie infuzji oraz filtrem cząsteczkowym 1,2 -2 µm wraz z odpowietrznikiem 
zakończony korkiem hydrofobowym (automatyczne odpowietrzanie linii bez konieczności zdejmowania korka) + 
torebka do pomp. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
10 Pytanie: 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów prosimy 
Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. nr 14. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
11 Pytanie: 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów prosimy 
Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 4 poz. nr 1 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
 
 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.  
 

      Z poważaniem 

          
 
   
  
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia  14.02.2018r.  
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